Untuk itu, perlu dijabarkan 

realisasi pencapaian kinerja atas target yang ditetapkan untuk tahun 2024 dalam 

Laporan Akuntabilitas Kinerja (LAKIN) Kanwil DJKN DKI Jakarta Tahun 2024. 

Pada tahun 2024, Nilai Kinerja Organisasi (NKO) Kanwil DJKN DKI Jakarta mencapai 

115.25% (seratus lima belas koma dua puluh lima persen). Nilai yang terdiri atas  

Capaian Kinerja pada masing-masing perspektif yaitu stakeholder perspective 

(33.35%), customer perspective (23.95%) internal process perspective (28.88%), dan 

learning and growth perspective (29,07%).

[...]

ketentuan peraturan perundang-undangan di bidang pengurusan Piutang 

Negara. 

Capaian Crash Program Kanwil DJKN DKI Jakarta Tahun 2022 dan 2024 

C. Realisasi Anggaran 

Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran (DIPA) Kanwil DJKN DKI Jakarta Tahun 

Anggaran 2024 adalah sebesar Rp14,756,641,000,- (empat belas miliar tujuh ratus 

lima puluh enam juta enam ratus empat puluh satu ribu rupiah) dan realisasi DIPA 

untuk semua jenis belanja sebesar Rp14.382,044,252.- (empat belas miliar tiga ratus 

delapan puluh dua juta empat puluh empat ribu dua ratus lima puluh dua rupiah) 

sehingga saldo Rp374,596,748,- (tiga ratus tujuh puluh empa juta lima ratus sembilan